2024 年 8 月 9 日

各 位

会 社 名 株式会社ジャパンディスプレイ
代表者名 代表執行役会長 CEO スコット キャロン

（コード番号 6740 東証プライム）
問合せ先 執行役員 CFO 坂口 陽彦

（TEL. 03-6732-8100）

FTSE Blossom Japan Index 及び FTSE Blossom Japan Sector Relative Index
構成銘柄への継続選定のお知らせ

当社は、「FTSE Blossom Japan Index」の構成銘柄に 2 年連続で選定され、「FTSE Blossom Japan

Sector Relative Index」に 3 年連続で選定されましたので、お知らせいたします。
FTSE Blossom Japan Index 及び FTSE Blossom Japan Sector Relative Index は、ロンドン証券取引所グ

ループの 100%子会社であるグローバルインデックスプロバイダーである FTSE Russell が構築した

ESG投資指数です。環境、社会、ガバナンス（ESG）について優れた対応を行っている日本企業のパ

フォーマンスを反映するよう設計されています。
これらのインデックスは、サステナブル投資のファンドや他の金融商品の作成・評価に広く利用

され、年金積立金管理運用独立行政法人（GPIF）の ESG 投資のベンチマークとしても採用されてい

ます。
当社は、企業の存在意義は社会貢献であるという考えのもと、サステナブル社会に資する経営の

堅持を目指しております。成長戦略「METAGROWTH 2026」においては、「GreenTech・サステナビ

リティ経営」を重点施策の一つと位置付け、環境性能に優れた次世代 OLED「eLEAP」、ディスプレ

イの消費電力の大幅低減に寄与する「HMO」等の GreenTech により環境負荷低減に取り組むととも

に、ESG 意識の高い顧客の付加価値創出へ寄与してまいります。

以 上